
TOIMINTAKERTOMUS 2020

⦁ Vuosikokous 
⦁ Vuosi 2020 oli koronavuosi Covid 19 viruksen jyllätessä maaliskuusta 

lähtien Vuosikokousasiat käsiteltiin sähköisen kokouksen kautta 21.4.2020 
ja vuosikokous pidettiin syksyllä Loimaan Taidetalossa 17.9.2020 klo 18. 
Tutustuttiin esillä olleeseen loimaalaisen taiteilijan Hanna Rautavuoren 
näyttelyyn kulttuurisihteeri Monika Antikaisen opastuksella. Paikalla oli 6 
henkilöä. 

⦁ Toimihenkilöt
⦁ Loimaan Jaakola-seuran hallitukseen kuuluivat Pirkko Hyvönen (pj), 

Pirkko Jaakola Jaakola-suvun edustajana, Raija Kouri, Emilia Heikkilä ja 
Ulla Kaskiluoto (siht.). Rahastonhoitajana toimi Notariaatti Erkki 
Partanen. Erovuorossa ollut Emilia Heikkilä valittiin uudelleen 
hallitukseen v. 2020. Hallitus on kokoontunut 4 kertaa.
Toiminnantarkastajana Liisa Kylä-Markula ja varatoiminnantarkastaja 
Olavi Ala-Nissilä. 

⦁ Seuran jäsenmäärä on 98 henkeä. 

⦁ Avustukset
⦁ Loimaan kaupungilta saatiin seuran toimintaan yleisavustusta 900 euroa. 

Sihteeri teki avustusanomuksen uuden käytännön mukaisesti sähköisenä 
Avustusverkon kautta.

⦁ Tapahtumat
⦁ Loppiaiskonsertti 6.1. klo 15

⦁ Tilaisuus järjestettiin Loimaan Taidetalolla yhteistyössä Loimaan 
kaupungin kulttuuripalveluiden Monika Antikaisen ja Matti Laihon 
kanssa. Musiikista vastasi Haaran Kööri johtajanaan Kauko 
Mäkinen. Loppiaisperinteestä kertoi Raija Kouri ja tervetulo- sekä 
päätössanat lausui Pirkko Hyvönen. Klo 14.30 alkaneen 
kahvituksen hoiti Pirjo Mäenpää. Esityksiä oli yksi ja osallistujia 
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113 henkeä + 13 esiintyjää.

⦁ Jaakola-päivät 04.-05.09. 
⦁ Perjantaina 4.9. klo 19 alkaen Eksyssuon lapset-kuunnelma 

kuunneltiin poikkeuksellisesti Alpo Jaakolan Patsaspuistossa 
ulkotiloissa. Pirjo Mäenpää hoiti kahvituksen perinteen mukaisesti. 
Läsnä oli 38 henkeä, joista suurin osa oli ensi kertaa kuuntelemassa 
kuunnelmaa.

⦁ Lauantaina 5.9. klo 15 pidettiin Pirkko Jaakola 80-teemalla Alpo 
Jaakolan Patsaspuistossa ulkotiloissa. Puistossa oli myös avoimet 
ovet klo 11-18. Klo 15 pidetyssä tilaisuudessa musiikkia ja tekstejä 
esittivät Pirkko Jaakola, Raija Kouri,  Antti Jaakola, Laura Kilpiö 
ja Mika Kotiranta. Puiston sisätiloissa ja ulkona patsailla oli Laura 
Kilpiön koostama ääniteos TODENSANOJA. Laura opasti 
kierroksen klo 14 ja 16.30. Osallistujia oli n. 100 henkeä. 
Tilaisuudessa oli taidearpajaiset, jonka tuotto annettiin Pirkko 
Jaakolalle syntymäpäivälahjana.

⦁ Jaakola-päivien järjestelyt ja markkinointi hoidettiin yhteisesti 
Loimaan kaupungin kulttuuripalveluiden, Suomen 
kuunnelmayhdistyksen ja Jaakola-seuran kanssa. Jaakola-päivien 
onnistumiselle Loimaan kaupungin kulttuuripalveluiden tuki oli 
huomattavan tärkeä.

5 Teatteriretket

⦁ 31.1.2020 klo 19 Don Juan Turun Kaupunginteatterissa. Retkeen 
osallistui 44 henkeä, vastuullisen matkanjärjestäjän Vuorisen 
Liikenteen kanssa.

⦁ 27.3.2020 Ruusuruoska Tampereen Työväen Teatteriin jouduttiin 
peruuttamaan Covid 19 rajoitusten tultua voimaan. Näytelmää ei 
esitetty syksymmälläkään ja rajoitukset olivatkin voimassa vuoden 
loppuun.

⦁ Toimeksiantoja 
⦁ Ylen kantanauhat / ääniteos TODENSANOJA

Laura Kilpiö työsti ääniteoksen TODENSANOJA toimittaja Mikael 
Sieversin kokoamista Alpo Jaakolan äänitteistä. Teos oli 
kuunneltavissa Alpo Jaakolan Patsaspuistossa sekä sisä- että 
ulkotiloissa jo ennen Jaakola-päiviä 15.8.-30.8.2020 ja Jaakola-päivänä 
5.9.2020. Ääniteoksen avajaistapahtuma oli Patsaspuistossa 15.8. klo 
14. Puisto oli avoinna ti-su 11-18. 

⦁ Työn alla on kirja, johon kootaan mahdollisuuksien mukaan kaikki 
Pirkko Jaakolan kirjoittamat teokset; runoja, lauluja, novelleja ja muita 
kirjoituksia. Kirjan kirjoittamiseen ja painatukseen on haettu apurahoja 
Suomen Kulttuurirahastolta. Kirjan koostaa Antti Jaakola. 

⦁ Muut
⦁ Muistettiin 26.9.2020 menehtynyttä kunniajäsentämme Risto Nikkilää. 
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⦁ Myyntituotteet
⦁ Matti Tapion kokoama loimaalaisia exlibriksiä esittelevää kirjaa. Kirjan 

merkit ovat pieniä taideteoksia monien tunnettujen taiteilijoiden tekemänä, 
mm. Alpo Jaakolan tekemiä on mukana 8 kpl. 

⦁ Jaakola DVD-levyjä, kortteja, julisteita sekä muutama kappale Pirkko 
Jaakolan kirjaa Puukansan tarinoita sekä Ruusuruoska kirjaa.

⦁ Markkinointitoimet
⦁ Kortteja ja Pirkko Jaakolan kirjaa oli myynnissä Suomen maatalousmuseo 

Sarassa. Ruusuruoska-kirjaa ja ExLibris kirjaa on saanut sihteeriltä. 

⦁ Jäsenasiat
⦁ Päivitettiin jäsentietoja ja pyydettiin jäseniltä sähköpostiosoitteita 

sähköisten tiedotteiden lähettämistä varten. 
⦁ Jäsenmaksu oli 10 e/jäsen, 100 e/kannatusjäsen. Jäsenmaksujen suoritukset 

pyydettiin kirjallisen tiedotteen yhteydessä.
⦁ jäsentiedotteita on lähetetty 3 kpl sähköisenä/kirjallisena tiedottaen 

tapahtumista ja yhdistyksen toiminnasta. Jäsentiedotteet ovat nähtävissä 
myös www.jaakolantaide.fi Jaakola-seura osiossa. 

⦁ Varat toimintaan saatiin pääasiassa jäsenmaksuilla, tapahtumien 
pääsymaksuosuuksilla sekä tuotteiden myyntituloista.

⦁ Kotisivut
⦁ Loimaan Jaakola -seura ry:n kotisivut ovat www.jaakolantaide.fi, 

toteuttajana Trival Oy. Sivujen päivittäjänä toimii Emilia Heikkilä.

⦁ Jaakola-seuran toiminnassa yhteistyö Loimaan kaupungin kulttuuripalveluiden 
kanssa on vuosien aikana ollut merkittävässä osassa 
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